МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ

АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ
(Главное управление МЧС России по Ханты-

Мансийскому автономному округу-Югре)

ул. Студенческая, 5А, г. Ханты-Мансийск, 628011
Телефон: (3467) 35-18-02 Факс 35-19-77

E-mail: gu@86.mchs.gov.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

На № ________________________

Директору БУ "Когалымский
политехнический колледж"

Еневой И.Г.

Об итогах конкурса

Уважаемая Иоанна Георгиева!

3  ПСО  ФПС  ГПС  Главного  управления  МЧС  России  по  Ханты-
Мансийскому  автономному  округу  –  Югре  направляет  итоговый  протокол
конкурса  «Оказание  первой  помощи  пострадавшим».  Следует  отметить
хорошую  подготовку  участников.  Отличный  результат  в  практических
испытаниях показали следующие участники:

1) сердечно-лёгочная  реанимация:  Суханов  Н.  БУ  «Когалымский
политехнический колледж», Хидербекова А. МАОУ «Средняя школа №8»;

2) наложение  повязок:  Суханов  Н. БУ «Когалымский  политехнический
колледж»,  Гойтемирова  Х.  МАОУ  «Средняя  школа  №1,  Удод  В.  МАОУ
«Средняя школа №5.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник 3 ПСО ФПС ГПС
Главного управления МЧС России
по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре М.Г. Ариев
                                         DSSIGNATURE

Габдрахманова Алена Валерьевна
8(34667)44016

	Письмо 3 ПСО ФПС ГПС Итоговый протокол конкурса
	Протокол_6